様式第8号（施行規則第14条第3号）
 eq \o\ad(給水廃止届,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　年　　月　　日
　　　木祖村長　　　　　殿
所有者
住　所
氏　名　　　　　　　　㊞
　　木祖村営水道条例施行規則第14条第３号の規定により、下記のとおり給水装置を廃止したいので申し込みます。
記
	給水廃止年月日
	　　　　年　　月　　日

	給水装置の設置場所
	木祖村大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	給水装置の種別
	専　用　　　共　用　　　特　別

	用途別
	一般用　　営業用　　官公署　　臨　時　　その他

	給水装置所有者の承認

	開栓年月日
	　　　　年　　月　　日
	受付者